

## متن پرسش

سلام استاد عزیز و معلم فرزانه: اولاً عرض کنم این تفسیر قرآن شما بهم جان می‌ده که مُرده بُدَم زنده شدم. استاد بعد از مدت‌ها خواستم به عنوان یک طلبه ای که دغدغه ی تمدن سازی اسلامی رو دارم و الان پایه پنج هستم به گزارش از وضعیت سیر علمی و عملی ای که دارم طی می‌کنم به لطف خدا و دعای شما، خدمتتون عرض کنم و به نتایجی برسم ان شاء الله تعالی در علم ادبیات عرب الحمدلله مشکلی ندارم در منطق هم همین طور و یک دور المقرر رو حد اقل خوب خوندم در اصول فقه غیر از الموجز و اصول فقه جناب مرحوم مظفر قصد دارم حلقه‌ها رو هم بخونم در فقه هم همین روش حوزه رو پرسیدم گفتن خوب کار کنم به اجتهاد می‌رسم و البته به توصیه آیت الله صمدی آملی مشغول کار بر روی قواعد فقهیه هم هستم در کنار فقه و اصول در زمینه فلسفه البته متأسفانه دیر شروع کردم و الان برنامه ام این هست: اول بدایه بعد نهاییه بعد اسفار و در عرفان نظری هم فعلاً کتاب «کلیات و فلسفه و تاریخ عرفان نظری» استاد امینی نژاد و اصول و مبانی عرفان نظری آیت الله استاد یزدان پناه و سپس فقط فصوص الحکم و در عرفان عملی هم شرح رساله الولایه شما و استاد یزدان پناه و سپس منازل السائرین رو با شرح استاد یزدان پناه ان شاء الله البته در این سایت «  
<http://alhekmah.blog.ir/category/درس-عرفان-در-وادی-عمل/>» صوتهایی از استاد یزدان پناه گذاشته اند با موضوع عرفان در وادی عمل که قسمتی از آن شرح رساله الولایه هست و نمیدونم همش رو کار کنم یا نه. جلسات حضوری شما رو هم فقط چهارشنبه‌ها رو میام چون فرمودید طلبه‌ها خیلی بیشتر محض در درس بشن و حتی مباحثتون رو هم در کنار درس کار می‌کنم و اصل رو ملا شدن در دروس تخصصی حوزوی گذاشتم به توصیه خودتان در صوت انگیزه طلبگی. و هم اکنون دارم مباحث شما رو هم کار می‌کنم و در مباحث سلوکی هم همین مباحث شما مثل شرح دستورالعمل‌های آیت الله بهجت فعلاً دارم کار می‌کنم و بعدش مباحث شرح جامع السعادات و هر هفته هم تفسیر قرآن شما رو کار می‌کنم که بسیار عالیست واقعا و مقالات آیت الله شجاعی رحمة الله علیه هم اگه صلاح بدونید در کنار مباحثتون با شرح خودتون کار کنم چون بسیار مشتاق اونها هم هستم و خیلی دیدم به کارم میومد ولی نمی‌خواستم سیرم پراکنده بشه. چون فعلاً دارم فلسفه می‌خوانم و هنوز وارد عرفان نظری و عملی به اون معنا که عرض کردم نشدم می‌خواستم نظرتون رو درباره این‌ها بدونم. متشکرم استاد جانم. ببخشید که طولانی شد التماس دعا

## متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: با این عزم و برنامه که ریخته‌اید، ان شاء الله خداوند مدد لازم را مقدر می‌دارد. شرح «مقالات» را به اوقات تعطیلی حوزه مثل تابستان‌ها موکول کنید. موفق باشید